Тульская область

	Муниципальное образование
 Крапивенское Щекинского района

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08 ноября 2019 года

	№ 117-П

	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района от 07 мая 2019
№ 55-П  «Об утверждении Порядка введения особого противопожарного режима и контроля за его исполнением на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района»

 В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Протестом прокуратуры г. Щекино от 28.10.2019 года № 7-01-2019,  на основании Устава муниципального образования Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального Крапивенское Щекинского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу  постановление администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района  от  07 мая 2019 № 55-П  «Об утверждении  Порядка введения особого противопожарного режима и контроля за его исполнением на территории муниципального образования Крапивенское Щекинского района».
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Сайте муниципального образования Крапивенское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, с. Крапивна, ул. Советская, д. 34.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                    А. В. Чеченкин
Исп. Азарова Т. М.
Тел. 8 (48751) 71-0-38